Ofício nº 310/2016 – GP/SEC
Sorriso, 18 de abril de 2016.

A Senhora
PATRÍCIA N. UCHIMURA
Assessora Adjunta
Secretaria Municipal da Cidade

Nesta.
Assunto: Solicita adequar pedido OF/ENG Nº 055/2016.
Senhora Assessora,
Acusamos o recebimento do OF/ENG Nº 055/2016, de 15 de abril de 2016, o qual encaminha documentos para obtenção do alvará de execução do Loteamento Santa Mônica.
Tendo em vista a referida solicitação, observamos que a mesma se baseia na Lei Complementar nº 223/2015. Esta Lei está revogada, estando em vigor a Lei Complementar nº 225/2015, cujo teor orienta procedimentos que devem ser adotados para posterior deliberação pelo Poder Legislativo.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente